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Pääministeri Orpon hallitus uudistaa perusopetuslakia muun muassa 
oppilaan saaman tuen muotojen suhteen 1.8.2025 alkaen. Lisäksi 
perusopetuksen tuntimäärää vuosiluokilla 1-6 lisätään kolmella (3) 
vuosiviikkotunnilla 1.8.2025 alkaen. Vuosiluokilla 1–2 lisätään sekä 
äidinkielen ja kirjallisuuden yhdellä että matematiikan opetusta yhdellä 
vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokilla 3–6 äidinkielen opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. 
 
Tuntilisäyksen taustalla on kansallisissa ja kansainvälisissä 
oppimistulostutkimuksissa havaittu perusopetuksen oppilaiden 
osaamistason lasku. Heikon osaamisen oppilaiden määrä on kasvanut 
selvästi lukutaidossa, matematiikassa ja luonnontieteissä. Valtioneuvoston 
asetus perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista 
tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston 
asetuksen 6 §:n muuttamisesta 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2024/20240286 
 
Oppimisen ja koulunkäynnin tuen kokonaisuudistuksen sekä kolmen (3) 
vuosiviikkotunnin lisäyksen pikainen aikataulu vaikuttavat muun muassa 
kuntien resurssien, opetushenkilöstön koulutussuunnitelman, ja 
hallintosäännön sekä opetussuunnitelman muutostarpeeseen, sekä tulevan 
lukuvuoden suunnitteluun rekrytointi- ja osaamistarpeineen. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön vastuulla olevat lakimuutokset hallituksen 
esitysten valmisteluineen olivat työstettävinä Loviisan kaupungin vuotta 2025 
koskevan talousarviokäsittelyn aikaan, joten kasvatus- ja sivistyslautakunta 
ei voinut riittävästi varautua talousarvioehdotuksessaan esi- ja 
perusopetusta sekä lukiokoulutusta koskeviin muutoksiin. Opetushallituksen 
13.2.2025 tiedotteen mukaan oppimisen tukea koskevat lakimuutokset 
astuvat voimaan 1.8.2025 alkaen. Tukea tulee saada riittävän varhain ja 
omassa ryhmässä. 

• Esi- ja perusopetusta koskevat muutokset astuvat voimaan 1.8.2025 
• Lukiokoulutusta koskevat muutokset astuvat voimaan 1.8.2025 

 
Koulutuspäällikkö esittelee kokouksessa Loviisan kaupungin oppimisen tuen 
uudistusta koskevaa tilannetta ja perusopetuksen kolmen (3) 
vuosiviikkotunnin lisäyksen mahdollista kohdentumista. 
Vuosiviikkotuntimuutoksen toimeenpano edellyttää opetuksen 
vastuualueelta sekä kasvatus- ja sivistyslautakunnalta paikallisen 
opetussuunnitelman tarkentamista. 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Loviisan kaupungin 

oppimisen tuen uudistusta sekä kolmen perusopetuksen vuosiviikkotunnin 
lisäystä 1.8.2025 alkaen koskevan tilanteen muutostarpeineen. 
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